РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23  декабря 2011 года                                                                      № 100 - рс

г. Болхов

О признании  утратившими силу нормативно-правовых актов
В соответствии с федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты (согласно приложения).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обеспечить доступ граждан района к информации.

Глава Болховского района                                                                    М. Л. Дорофеев

Приложение к решению

Болховского районного

Совета народных депутатов

от 23 декабря 2011 года. № 100-рс
	Дата принятия решения
	№ акта
	Наименование нормативно-правового акта,
утратившего силу

	27.05.2011г.
	№ 29-рс
	О положении по проведению районного конкурса среди механизаторов, осуществляющих полный комплекс сельскохозяйственных работ; водителей, занятых на перевозке сельскохозяйственной продукции, работников животноводства, работников перерабатывающей промышленности и руководителей сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности в 2011 году.

	23.09.2011г.
	№ 61-рс
	О внесении изменений в решение Болховского районного Совета народных депутатов от 17.12.2010 года № 305-рс «О районной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения в Болховском районе в 2011 году».

	14.10.2011г.
	№ 67-рс
	О внесении изменений в положение по проведению районного конкурса среди механизаторов, осуществляющих полный комплекс сельскохозяйственных работ; водителей, занятых на перевозке сельскохозяйственной продукции, работников животноводства, работников перерабатывающей промышленности и руководителей сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности в 2011 году